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Nr. | AKTIVET Shenime Periudha Periudia
Raportuese |_paraardhese |
I | AKTIVET AFATSHKURTRA 428948 20730
1 | Aktivet monetare 428948 ‘—730%.
2 | Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim
(i) [ -Derivatet —
(il) | -Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2
3 | Aktive te tjera financiare afatshkurtra
() | Liogari/Kérkesa té arkétueshme(11.2% sigttap)
(i) | Llogari/Keérkesa te tiera té arkétueshme (tvsh+tf) 0 0
(iii) | Instrumenta té tiera borxhi 2000000
(iv) | Investime te tjera financiare
Totali 3 0 2000000
4 [ Inventari
(i) | Léndét e para
(ii) | Prodhim né proces
(iii) | Produkte té gatshme
(iv) | Mallra pér rishitje 0 0
(v) | Parapagesat pér furnizime
Totali 4 0 0
5 | Aktive biologjike afatshkurtra
6 | Aktive afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 | Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTAL 1 AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 428948 2073062
II | AKTIVET AFATGJATA
1 | Investimet financiare afatgjata
(i) | Pjesemarrje té tjera né njési te kontrolluara
(ii) | Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje
(iii) | Aksione dhe letra 1é tjera me vieré
(iv) | Llogari/Kérkesa té arketueshme afatgjata
Totali 1
2 | Aktive afatgjata materiale
(i) | Toka
(i1) | Ndértesa
(iii) | Makineri dhe pajisje M.trasp 1500000
(iv) | Aktive té tiera afatgjata materiale 866500 0
Totali 2 2366500 0
3 | Aktivet biologjike afatgjata
4 | Aktive afatgjata jo materiale
(i) | Emrii miré
(ii) | Shpenzimet e zhvillimit
(iii) | Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali 4
5 | Kapital aksionar i papaguar
6 | Aktive té tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 2366500 0
TOTALI I AKTIVEVE (I +1I) 2795448
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudhy |
Raportuese araardh d_
-—J’\ese
I | DETYRIMET AFATSHKURTRA IW\
. 999708
1 | Derivatet
2 | Huamarrjet —
(i) | Huat dhe obligacionet afatshkurtra S
(ii) | Kthimet/ripagesat e huave afatgjata — |
(iii) | Bono te konvertueshme —
Totali 2 D
3 | Huat dhe parapagimet ortaket
(1) | Te pagueshme ndaj furnitoréve 47827 999708
(i) | Te pagueshme ndaj punonjésve (paga) 792087
(iii) | Detyrime tatimore(sigurime) 249292
(iv) | Detvrime tatimore(tvsh) 221375
(v) | Detyrime te tjera tatimore
Totali 3 1310581 999708
4 | Grantet dhe té ardhurat e shtyra
5 | Provizionet afatshkurtra
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) 1310581 999708
II | DETYRIMET AFATGJATA
1 | Huat afatgjata kredi 0
(i) | Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
(ii) | Bono te konvertueshme
Totali 1 0 0
2 | Huamarrje té reja afatgjata
3 | Provizionet afatgjata
4 | Grantet dhe té ardhurata e shtyra
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II) 0 999708
TOTALI I DETYRIMEVE 1310581
III | KAPITALI 1484867 1073354
1 | Aksionet e pakicés
2 | Kapitali qé i pérket aksionaréve t€ shogeris€ mémé
3 | Kapitali aksioner
4 | Primi i aksionit
5 | Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)
6 | Rezervat statutore
7 | Rezervat ligjore
8 | Rezervat e tjera
9 | Fitimet e pa shpérndara 1073354 521966
10 | Fitimi (Humbja) e vitit financiar 411513 551388
TOTALI I KAPITALIT (I1I) 1484867 1073354
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (LILIII) 2795448 N\ 2073062
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

—

. . . . . '\
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) ]
Ref i
Nr. Pershkrimi i Elementeve NEI;::ncat Periudha Periudha
r.llog. Raportuese paraardhese
1 | Shitjet neto 5300107 4946628
2 | Té ardhura te tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe 0
.prodhimit n& proces (+/-) 0
4 | Materialet e konsumuara 568995 1426747
5 | Kostot e punés 3585879 2873493
- Pagat e personelit 3072733 2125500
- Shpenzimet per sigurime shogérore e shéndetsore 513146 747993
6 | Amortizimet dhe zhvlerésimet 225000 0
7 | Shpenzime té tjera 436100 9500
8 | Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 4815974 4395240
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 484133 551388
(1+2+/-3-8)
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
.kontrolluara
. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga .pjesémarrjet
Shpenzime te pa njohura -pagat
12 | T& ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiarenga investime te
" |.tjera financiare afatgjata
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
12.4 | Té ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve 0 0
.Financiare (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 484133 551388
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (15%) 72620 0
16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financier (14-15) 411513 551388
17 | Elementét e pasqyrave te konsoliduara
P
ARMINISTRATOR 1 | LIR) l}\BTuA
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte —

Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte

\

Periudha
Raportuese

\
Periudhg

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Paraardhese
\

Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét (+)

MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (-)

MM té ardhura nga veprimtarité ( +)

Interesi i paguar (-)

Tatim mbi fitimin i paguar(-)

MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara (-)

Blerja e aktiveve afatgjata materiale(-)

Té ardhura nga shitja e paisjeve(+)

Interesi 1 arkétuar(+)

Dividentét e arkétuar(+)

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivet financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner(+)

Pagesat e detyrimeve t€ qerasé financiare (-)

Ritje/paksim Detyrimet -Ortaket +-

Dividenté t& paguar(-)

MM neto e pérdorur né Veprimiarité Fi inanciare

Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare(-/t+)

Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél
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Pasqyrat e Ndryshimeve n

é Kapital

Njé pas

ré e pa konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashpérndaré

TOTALI

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar

1,073,354

Fitimi neto per periudhén kontabél

Dividentét e paguar

Rritja e rezervés té kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2017

1,073,354

1,073,354

Fitimi neto per periudhén kontabél

411513

411,513

Dividentét e paguar

Emetimi i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit té riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2017

1,484,867

1,484,867
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